
Číslo smlouvy u SMO: 1142/2019/OI

SMLOUVA o VYPOŘÁDÁNÍ STAVEBNÍCH OBJEKTů

v rámci stavby „Silnice III/4787 Ostrava ul. Výškovická — rekonstrukce mostů ev. č. 4787-

3.3 a 4787-43“

uzavřená dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákon/kv

Moravskoslezský kraj

se sídiem: 28. října 2771/ 117, 702 00 Ostrava

IC:V 70890692

DIC: CZ70890692

zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

jako „MSK“ na straně jedné

a

Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

[sz 00845451

DIC: CZ00845451

zastoupené: Mgr. Zuzanou Bajgarovou, náměstkyní primátora

jako ,,SMO“ na strané druhé

II

Úvodní ustanovení

1. MSK prohlašuje, že je spoluinvestorem stavby „Silnice III/4787 Ostrava, ul. Výškovická —

rekonstrukce mostů ev. č. 4787-3.3 a 4787—4. 3“ (dále jen „Stavba“), která bude provedena

v rámci projektu „Silnice III/4787 Ostrava, ul. Výškovická — rekonstrukce mostů ev. č. 4787-3.3

a 4787-4.3“ realizovaného MSK a projektu „Rekonstrukce tramvajové trati včetně výstavby nových

tramvajových mostů na ul. Výškovická, Ostrava“ realizovaného společností Dopravní podnik

Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Ostrava, IČO 61974757 (dále jen ,,DPO“)

2. Stavba bude realizována na základě Smlouvy o dílo č. 02316/2018/IM ze dne 1. 3. 2018 uzavřené

mezi MSK a DPO jako objednateli na straně jedné a zhotovitelem stavby společností FIRESTA —

Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, Trnitá, Brno, IČO 25317628 (dále jen

„Zhotovitel“) na straně druhé (dále jen „Smlouva o dílo“). Kopie Smlouvy o dílo byla předána

SMO před podpisem této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly,ze v rámci Stavby realizuje MSK, resp. Zhotovitel, na částech pozemků

a staveb specifikovaných v odst. 5 tohoto článku pro SMO tyto stavební objekty:

- so 104 Úprava MK u Výtopny

- SO 240 Opěrná zed' na ulici U výtopny

- 50 242 Opěrná zeď u areálu „Stavos“

- SO 302 Silniční kanalizace na MK u Výtopny

- 50 451 Veřejné osvětlení

— so 471 Úprava ssz

— SO 502.3 Úprava STL plynovodu na ul. U Výtopny

(dále jen „Stavební objekty“).

4. MSK prohlašuje, že Stavební objekty budou zhotoveny způsobem, v rozsahu a v souladu 5:

Strana 1 (celkem 8)  



- projektovou dokumentací stavby zpracovanou v listopadu 2015 společností DOPRAVOPROJEKT

Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5, 702 00 Ostrava, ICO 427 67 377 a oceněným soupisem

prací, který byl součástí nabídky zhotovitele v rámci veřejné zakázky na výběr zhotovitele díla,

- podmínkami pravomocného stavebního povolení, které vydal Drážní úřad, Nerudova 1,

Olomouc, sekce stavební — územní odbor Olomouc, dne 23. 5. 2016 pod č. j. DUCR—

32054/ 16/Ma,

- podmínkami pravomocného stavebního povolení, které vydal Magistrát města Ostravy, odbor

dopravy dne 2. 5. 2016 pod č.j. SMO/l72180/16/OD/Bře,

— podmínkami rozhodnutí č. 1138/15/VH o povolení změny dokončené stavby vodního díla

a veřejné vyhlášky, kterou vydal Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí

dne 14.12.2015 pod č. j. SMO/443836/15/OŽP/Po, prodloužené rozhodnutím č. 47/18/VH

vydaným dne 16.1.2018 podc. j. SMO/OZ8811/18/OŽP/Po,

- podmínkami pravomocného rozhodnutí, které vydal Krajský úřad Moravskoslezský kraj, odbor

dopravy dne 29. 10. 2015 pod č. j. MSK 139924/2014,

- podmínkami pravomocného stavebního povolení, které vydal Drážní úřad, Nerudova 1,

Olomouc, sekce stavební — územní odbor Olomouc, dne 6. 11. 2017 pod č. j. DUCR-

61800/17/Vi.

Smluvní strany prohlašují, že Stavební objekty budou realizovány na pozemcích uvedených

v příloze č. 1 této smlouvy v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, a dále mj. na stávajících

stavbách a liniových stavbách, jež jsou ve vlastnictví SMO, popř. svěřené Městskému obvodu

Ostrava-Jih. Stavební objekt 50 502. 3 Úprava STL plynovodu na ul. U Výtopny je prováděn jako

vyvolaná investice vsouvislosti se Stavebními objekty die předchozí věty. Vlastníkem STI.

plynovodu je společnost GasNet, s. ro., se sídlem Kiišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem,

IČO: 27295567.

Smluvní strany se dále dohodly, že SMO uhradí MSK část některých vedlejších a ostatních nákladů

v rámci SO 000 Vedlejší a ostatní náklady, a to v rozsahu jak je specifikováno v příloze č. 2 této

smlouvy (dále jen „Vedíejší a ostatní náklady“).

II.

Předání a převzetí Stavebních objektů

Smluvní strany se dohodly, že MSK předá Stavební objekty a hmotné výsledky činností v rámci

Vedlejších a ostatních nákladů (dokumentace, geometrické plány, revizní zprávy, posudky apod.)

SMO a SMO je do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany MSK převezme, a to

v případě, že budou splněny následující podmínky:

a) MSK protokolárně převezme Stavební objekty a hmotné výsledky činností vrámci Vedlejších

a ostatních nákladů od Zhotovitele v souladu s čl. XII. Smlouvy o dílo,

b) MSK zajistí kolaudaci Stavebních objektů ve smyslu § 119 a násl. zákona č. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je—Ii

dle zákona požadována,

c) MSK majetkoprávně vypořádá Stavební objekty v souladu 5 odst. 3 a 5 tohoto článku smlouvy.

Nebudou-li uvedené podmínky splněny, je SMO oprávněno Stavební objekty a hmotné výsledky

činností v rámci Vedlejších a ostatních nákladů od MSK nepřevzít. MSK se zavazuje, že vyvine

maximální možné úsilí k tomu, aby byly urychleně splněny podmínky pro řádné předání a převzetí

Stavebních objektů, a bez zbytečného odkladu po jejich splnění opětovně písemně vyzve SMO

k jejich převzetí. Po tuto dobu MSK odpovídá za případnou újmu SMO, která vznikne v důsledku

porušení povinností ze strany MSK. SMO vzniká za tuto dobu rovněž regresní nárok na náhradu

újmy vůči MSK, která vznikne třetím osobám vsouvislosti s užíváním Stavebních objektů, jež

nebyly doposud řádně předány SMO.

Strana 2 (celkem 8)  



O fyzickém předání a převzetí Stavebních objektů a hmotných výsledků činností v rámci Vedlejších

a ostatních nákladů bude mezi MSK a SMO sepsán předávací protokol. Nebezpečí škody na těchto

Stavebních objektech přechází na SMO okamžikem protokolárního převzetí.

Za MSK zajistí předání_ Krajský úřad Moravskoslezský kraj, odbor investiční

a majetkový, nebo jiný povereny zamestnanec zařazený do odboru investičního a majetkového.

Za SMO zajistí převzetí vedoucí odboru investičního Magistrátu města Ostravy, nebo jím pověřený

zaměstnanec zařazený do tohoto odboru, za účasti přísiušných budoucích správců Stavebních

objektů a zástupce/zástupců příslušného městského obvodu.

Stavební objekt SO 502.3 Úprava STL plynovodu na ul. U Výtopny převezme pověřená osoba za

vlastníka plynárenského zařízení, společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400

01 Ústí nad Labem, IČO: 27295567. Kopii protokolu předá MSK bez zbytečného odkladu SMO.

Rádné předání tohoto objektu vlastníkovi plynárenského zařízení je podmínkou pro vznik nároku

na úhradu nákladů za tento stavební objekt ze strany SMO.

SMO bere na vědomí, že některé Stavební objekty budou umístěny na pozemcích a majetku

ve vlastnictví třetích osob. Vypořádání majetkoprávních vztahů s těmito osobami, pokud nebudou

předem vypořádány již platnými a účinnými smlouvami dle odst. 5 tohoto článku smlouvy,

provede MSK na vlastní náklady a odpovědnost před protokolárním předáním a převzetím dle

odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy.

MSK se zavazuje, že majetkoprávní vypořádání Stavebních objektů provede tak, že SMO bude

budoucím oprávněným/oprávněným ztěchto smluv. Práva vyplývající ze smluv na umístění

a provozování Stavebních objektů, včetně všech práv stím souvisejících, budou poskytnuta na

dobu neurčitou.

Stavební objekty nacházející se na pozemcích a majetku MSK a na pozemcích a majetku MSK,

s nímž je oprávněna hospodařit Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

(dále jen „SSMSK“), budou mezi SMO, MSK a SSMSK majetkoprávně vypořádány nejpozději clo 60

dnů od protokolárního předání a převzetí Stavebních objektů SMO dle odst. 1 a 2 tohoto článku

smlouvy, pokud nebudou předem vypořádány již platnými a účinnými smlouvami o zřízení

služebností nebo smlouvami o budoucích smlouvách o zřízení služebnosti. Smluvní strany se

dohodly, že úplata za uzavření smlouvy o zřízení siužebnosti nebo smlouvy o budoucí smlouvě

ozřízení služebnosti sMSK a SSMSK bude sjednána ve výši 1.000 Kč + DPH dle platných

a účinných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Ustanovení již uzavřených

smluv tím nejsou dotčena.

Smluvní strany se dohodly, že za majetkoprávní vypořádání se pro účely této smlouvy považuje

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, darovací

smlouvy či smlouvy o budoucí smlouvě darovací, nedohodnou-Ii se strany jinak. Stavební objekty

nacházející se na pozemcích a majetku SMO a na pozemcích a majetku SMO svěřeném

městskému obvodu není nutné majetkoprávně vypořádávat.

III.

Úhrada nákladů

Náklady na realizaci Stavebních objektů a Vedlejší a ostatm’ náklady budou stanoveny v souladu

s čl. V. Smlouvy o dílo a fakturovány Zhotovitelem MSK na samostatných fakturách s náležítostmi

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a to způsobem stanoveným v čl. VI. Smlouvy o dílo. Tyto

faktury vystavené Zhotovitelem budou SMO předány nejpozději při protokolárním předání

a převzetí Stavebních objektů a hmotných výsledků činností v rámci Vedlejších a ostatních nákladů

dle čl. II. odst. 1 a 2 této smlouvy.

Předpokládaná celková výše nákladů na realizaci Stavebních objektů a Vedlejších a ostatních

nákladů dle přílohy č. 1 Smlouvy o clílo a přílohy č. 2 této smlouvy připadajících na podíl SMO činí

23.403.837,- Kč bez DPH. Celková výše nákladů dle předchozí věty může být navýšena nebo

snížena o cenu více a méně prací, které se budou týkat Stavebních objektů. MSK se zavazuje

všechny změny na Stavebních objektech v procesu realizace díla předem projednávat se

Strana 3 (celkem 8)  



zástupcem SMO dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, přičemž všechny změny musí být odsouhlaseny

zástupcem SMO dle čl. II. odst. 2 této smlouvy % podpisem na změnových listech.

Smluvní strany se dohodly, že SMO uhradí MSK náklady na realizaci Stavebních objektů a Vedlejší

a ostatní náklady ve výši stanovené a fakturované Zhotovitelem dle odst. 1 tohoto článku, a to na

základě daňového dokladu (faktury) vystaveného ze strany MSK a doručeného SMO neprodleně

po podpisu protokolu o předání a převzetí uvedených Stavebních objektů a hmotných výsledků

činností vrámci Vedlejších a ostatních nákladů dle či. II. odst. 2 této smlouvy na částku

odpovídající části celkových nákladů dle odst. 1 tohoto článku na realizaci Stavebních objektů

předaných die čl. II. odst. 1 a 2 této smlouvy.

Na plnění dle této smlouvy se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle zákona o DPH

a MSK proto bude za předmětné plnění vystavena faktura bez uvedení daně z přidané hodnoty.

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení SMO. Doručení faktury

se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby SMO nebo doručenkou prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb nebo v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky. Za

den zaplacení se považuje den připsání platby na účet MSK.

Vzniknou-Ii SMO po uzavření této smlouvy jakékoliv další náklady a výdaje, mimo celkové náklady

die tohoto článku smlouvy, vsouvislosti s nabytím Stavebních objektů, jejich majetkoprávním

vypořádáním prováděným MSK či v důsledku správních, soudních, rozhodčích, exekučních či jiných

obdobných řízení, které nebudou souviset s uplatňováním práv z vadného plnění nebo záruky za

jakost ze strany SMO, je MSK povinno tyto náklady a výdaje SMO nahradit. Za tímto účelem

vystaví SMO MSK fakturu s 30 denní splatností, event. je SMO oprávněno tyto náklady a výdaje

jednostranně započíst proti doposud neuhrazené pohledávce MSK ztitulu úhrady nákladů die

čl. III. této smlouvy.

IV.

Postoupení práv : vadného plnění a záruky za jakost

MSK touto smlouvou současně súčinností ke dni předání a převzetí Stavebních objektů

a hmotných výsledků činností v rámci Vedlejších a ostatních nákladů dle čl. II. odst. 1 a 2 této

smlouvy bezplatně postupuje na SMO veškerá práva, současná ibudoucí, zvadného plnění

a záruky za jakost ve vztahu ke Stavebním objektům a hmotným výsledkům činností v rámci

Vedlejších a ostatních nákladů, jež má nebo bude mít vůči Zhotoviteli v souladu s čl. XIII. Smlouvy

o dílo.

MSK prohlašuje, že postoupení práv zvadného plnění a záruky za jakost nebrání dohoda

se Zhotovitelem.

vl

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují

smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní

stranou.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude

zveřejněna v registru smluv MSK nejpozději do 10 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Tato smlouva je sepsána v čtyřech vyhotoveních splatností originálu, znichž MSK obdrží

dvě vyhotovení a SMO také dvě vyhotovení.

Strana 4 (celkem 8)  



Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

— příloha č. 1: Seznam pozemků dotčených realizací Stavebních objektů

— příloha č. 2: Financování Stavebních objektů ze strany SMO

VI.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

1.1. O uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje usnesením č. 11/1245, ze dne

13. 3. 2019.

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

2.1. 0 uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 0225/ZM1822/4, ze dne

6. 3. 2019.

V Ostravě dne:30.4.2019 V Ostravě dne: 16.3.2019

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. Mgr. Zuzana Bajgarová

hejtman kraje náměstkyně primátora

Strana 5 (celkem 8)  



9
“

Příloha č. 1 ke smšouvě ev.č. 1142/2019/01

Seznam pozemků dotčených realizací Stavebních objektů:

so 104 — Úprava MK u Výtopny

pozemek parc. č. k. ú. vlastník

680/4 Zábřeh nad Odrou SMO

773/1 Zábřeh nad Odrou SMO, Městský obvod Ostrava Jih

773/8 Zábřeh nad Odrou SMO, Městský obvod Ostrava Jih
 

SO 240 — Opěrná zeď na ul. U výtopny

 

pozemek parc. č. k. ú. vlastník

728/15 Zábřeh nad Odrou SMO

so 242 — Opěrná zed' u areélu ,,Stavos“

pozemek parc. č. k.ú. vlastník

680/4 Zábřeh nad Odrou SMO

773/1 Zábřeh nad Odrou SMO, Městský obvod Ostrava Jih
 

SD 302 - Přeložka kanalizace na MK U Výtopny

pozemek parc. č.

773/ 1

k.ú.

Zábřeh nad Odrou

$0 451 — Veřejné osvětlení — viz příloha

pozemek parc. č.

680/3

685/2

728/12

728/40

1149/2

1226/1

1095/7

1095/19

680/4

680/6

680/7

688/4

728/15

728/16

736/4

773/1

773/8

783/2

1095/4

1095/5

1095/6

1095/40

1095/43

1095/26

654/64

k.ú.

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

vlastník

SMO, Městský obvod Ostrava Jih

vlastník

RSD

ŘSD

ŘSD

RSD

SZDC, státní organizace

ŘSD

MSK, Správa silnic Moravskoslezského kraje

MSK, Správa siinic Moravskoslezského kraje

SMO

SMO

SMO

SMO, Městský obvod Ostrava Jih

SMO

SMO

SMO

SMO, Městský obvod Ostrava Jih

SMO, Městský obvod Ostrava Jih

SMO, Městský obvod Ostrava Jih

SMO

SMO

SMO

SMO

SMO

Dopravní podnik Ostrava a.s.

TANGER computersystems s.r.o.

 

50 471 - Úprava SSZ — viz příloha

pozemek parc. č.

680/3

685/2

k.ú.

Zábřeh nad Odrou

Zábřeh nad Odrou

vlastník

BSD

RSD

* Strana 6 (celkem 8)  



728/12 Zábřeh nad Odrou ŘSD

728/40 Zábřeh nad Odrou ŘSD

1149/2 Zábřeh nad Odrou SZDC, státní podnik

1226/1 Zábřeh nad Odrou RSD

680/8 Zábřeh nad Odrou \ MSK, Správa silnic Moravskoslezského kraje

680/9 Zábřeh nad Odrou MSK, Správa silnic Moravskoslezského kraje

728/33 Zábřeh nad Odrou MSK, Správá silnic Moravskoslezském kraje

736/1 Zábřeh nad Odrou MSK, Správa silnic Moravskoslezského kraje

736/ 14 Zábřeh nad Odrou MSK, Správa silnic Moravskoslezského kraje

1095/7 Zábřeh nad Odrou MSK, Správa silnic Moravskoslezského kraje

1095/19 Zábřeh nad Odrou MSK, Správa silnic Moravskoslezského kraje

680/4 Zábřeh nad Odrou SMO

680/5 Zábřeh nad Odrou DPO

680/6 Zábřeh nad Odrou SMO

680/7 Zábřeh nad Odrou SMO

680/11 Zábřeh nad Odrou SMO

680/12 Zábřeh nad Odrou SMO

680/13 Zábřeh nad Odrou SMO

688/4 Zábřeh nad Odrou SMO, Městský obvod Ostrava Jih

728/16 Zábřeh nad Odrou SMO

728/17 Zábřeh nad Odrou SMO

728/34 Zábřeh nad Odrou SMO

728/35 Zábřeh nad Odrou SMO

736/3 Zábřeh nad Odrou SMO

736/4 Zábřeh nad Odrou SMO

736/21 Zábřeh nad Odrou _SMO

736/22 Zábřeh nad Odrou SMO

736/23 Zábřeh nad Odrou SMO

773/1 Zábřeh nad Odrou SMO, Městský obvod Ostrava Jih

773/8 Zábřeh nad Odrou SMO, Městský obvod Ostrava Jih

783/2 Zábřeh nad Odrou SMO, Městský obvod Ostrava Jih

783/8 Zábřeh nad Odrou SMO, Městský obvod Ostrava Jih

1095/5 Zábřeh nad Odrou SMO

1095/6 Zábřeh nad Odrou SMO

1095/37 Zábřeh nad Odrou SMO

1095/39 Zábřeh nad Odrou SMO

1095/40 Zábřeh nad Odrou SMO

1095/43 Zábřeh nad Odrou SMO

 

50 502.3 - Úprava STL plynovodu na ul. U Výtopny

pozemek parc. č. k.ú. vlastník

773/1 Zábřeh nad Odrou SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

680/4 Zábřeh nad Odrou SMO

Strana 7 (celkem 8)

  



Příloha č.2 ke smlouvě ev.č., 1142/2019/01

Financování pro SNIO — Silnice Ill/4787 Ostrava ul. Výškovická - rekonstrukce mostů ev.č. 4787—33 a 4787—43

 

objekt Název

Z toho prodej
Kč bez DPH (10074)

x mno prodciSMO (Kč

 

        

 

  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

  

   

 

   

  

 va cyklostezka

    

  

   

  

čnímoslpřcsdráhu—výchndní "

     

Tramvajový most přes dráhu

 

 

 

 

Silniční most přes ulicl nudnou - výchoiinl „,-

.SJL ' ' %! že. 429. '

Tramvajový most přes ulici Rudnou

   

  

 

  

   

Operna ze u area u

  

 

  

_Síl čnlkanalizace na silnicí |||/4787

  

(E01 a anal acnpn mos [pres rá u

  

  

 

  

Úpvava ka_r_\_a_l_i_z_acena ulici Rudné 

Úprava vodovodu 

  Přcl ožka vodovodu

 

 

 

 

_Přel užka kabel ú V1N,

Rče'ožře i'lšl Dva 9'53! 135310 I?!šfěHkaQ? ___________________

  

   

 

 

 

$0 462 Přelnžka kabe u Ovane!

SO 463 Fíeložka sdělovacího vedení PCD/\

50 471 Uprava SSZ 100 

 

Úprava horkovodu 

.1 Úprava plynovodu 

.2 Úprava NTLpIynovodu u křižovatky s „1073125121213 a Pavlovova 

  

 

  

.šl Úprava STLplynovodu na ul uvýlopny

 

ramvajova ua! - ze eznicn Spo e

 

 

 

 

 

 

 

 

50 503 Tramvajová uať— provizoria během výslavby

50 605 Přeložka tramvajových trakčních kabelů

50 605 Tramvajové trolejové vedenl

 

 

 

 

Úprava sdělovacích kabelů SŽDC

 

   Úprava kabelu skvsžnc   

SMD (a' bez DPH)

29.999....Y.e.<4l9i' Rašelv'néméx ..........................................................................................

_ PonšrÉNiPRACizuorovn 08)ED7'„'ATEL[[11Hmh) m 571 905,94 07 100,59

3 POPLAYXYZA NÁHRADNÍAWOBUSOVOUDOPRAVU

_ ZKOUŠENÍMATERIÁLÚZKUŠEBNOUZHOTDVITELE 44 793,50 4 470,35

33 988,37 n 3911,41

15 797,57 1519,77

_ _ 27 995,12 2 799,171

9 POM MACH/171571756121 DOPRAW» WlUKYNA 5151mm n

__ 10 POM PRÁCEZAJIŠÍ'REGULDDPRAWr VÝLUKYNA TRAMVAJOVÉTMTI ,_

11 pom MACH/171 0111pqeyvyffgyalir/_ígnygsoaN/an NÁKLADN/CH VLAKÚ

12 PRÚZKUMNE pnmam mrav/oce 4:4 pou/arm: m 119 517,59 0 91.: 71

447 937,96 111 79.1011

145 579,114 14 557,00

19 OSTAYNÍPOZADAVKY-NAHRADNÍVYSADHA 1 212 554,59 1212 554.09

M __ _, _, _____ 13303750 13303754

.24. asD‘JTMEQZAQ/aykrz.|9PM.C.QVAI.V’.99_KUM€W§€game/xRoxmniw 9474.14 . 44 793.80 4 ”m

u 0574 mi POŽADAVKY Malta.—mus 17055, ma,/mi .; mmm inženýr,-kym m., szoc ma m 22 395,90 2 23909

530135725 53013573

24 osmrmzamvxv-oaxumwracz sxurrc' PROVEDENÍ VDIGITFORMĚ 1n 1 119 044,92 111 904,49

380 747,27 30 074.73

5 719,07 571.91

13 4311.14 1 343,51

23515743 23 515.74

OSTATPOŽADAVXY»GEDTECHMCKÝMONÍTORING NA povncnu 155 779,29 15 577,113

31 0574 1NlPOŽADAVKY - PAMĚTN/ CEDULE __________

32 05747711! PožADAvxnoPqugrvl , ,,

_ 33 _IA ZEFQQIAKQNÉTĚJÉQŠMN 10 , 55 992,25 5 599,23

34 ummlsmvm/šm. PROVOZ __ _ m 157 975,74 15 797,67

15 797,57 1 579,77

33 595,35 3 359.54

1211 782,16 12 9711,22

571 905,94 57 190,59

{555.146.5111. QEHMWQQEWW-EMW komuni/(ad ...

43 pomoc PRÁCEZAJlsr/vfgo zŘlzocmw/umžfNýRschHsíri 40 314,42 4 031,44

Demolice východního mostu přes dráhu „

Dcmolice západního mostu přes dráhu

F

Demolice západního muslu přes ulici Rudnou

prava rampy ___________________

Úprava SZ rampy

2023 241,72 2023 241,72

11 795 980.67

Z 831 977,16

5 440 658,82

231 592,88

Z 555 448,64

7 515 451,84

357 343.18

11 795 980,67

2 831. 977,16

5 440 658,82

231 592,68

2 565 “3,6

7 515 4518!

357 343,18

  
 

přesná finanční částka budcslanovena z celkové ceny dokončeného díla, tj. po

ukončení samotné stavby (viz modré podbarvení)

modřejsou lvyrazněny položky, které hlad! 5M0

 

35 199 817,35 Kč

   

   

Strana 8 (celkem 8)


